
      

 

 
 

S.010.1.8.2023 

 

Zarządzenie Nr  8 /2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmiany załącznika Nr 2 Tabela II – Wykaz stanowisk 

pracowniczych do Regulaminu wynagradzania pracowników Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie przyjętego Zarządzeniem Nr 10/2021 Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wołominie z dnia 27 sierpnia 2021r.  

 
Na podstawie art.39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. 2022 r., poz.530), § 9 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie wprowadzonego Uchwałą Nr VI-499/2022 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego  z dnia 13.12.2022r., zarządzam,  co następuje: 
 

 

§ 1 

Wprowadzam zmianę Załącznika Nr 1 Tabela I – Maksymalny poziom wynagradzania 

zasadniczego oraz Załącznika Nr 2 Tabela II - Wykaz stanowisk pracowniczych Regulaminu 

wynagradzania pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie                            

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Traci moc załącznik do Regulaminu wynagradzania Nr 1 Tabela I - Maksymalny poziom 

wynagradzania zasadniczego wprowadzony Zarządzeniem Nr 10/2021 Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie z dnia 27 sierpnia 2021 r. oraz załącznik Nr 2 Tabela II 

– Wykaz stanowisk pracowniczych wprowadzony Zarządzeniem Nr 4/2022 Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie z dnia 16 marca 2022 r.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01 lipca 2023 r.  

   

 

 

                          Dyrektor 

              Powiatowego Centrum Pomocy 

                    Rodzinie w Wołominie 

                     /-/ Maciej Burakowski 

 


